[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 27 мая 2016 года

№ 379

с. Чара

О внесении изменений в положение о предоставлении депутатами, членами выборного органа местного самоуправления, выборными должностными лицами органа местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе "Каларский район", утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 26.07.2013 г. № 97
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального района "Каларский район" в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района «Каларский район» Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в положение о предоставлении депутатами, членами выборного органа местного самоуправления, выборными должностными лицами органа местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном районе "Каларский район", утвержденное решением Совета муниципального района "Каларский район" от 26.07.2013 г. № 97:

1.1. Пункт 2 Положения изменить, изложив в следующей редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, установленной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460, ежегодно, не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным.»;
1.2. Пункт 3 Положения изменить, изложив в следующей редакции:

«3. Сведения о своих расходах , а также расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей предоставляются по форме справки, установленной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460, ежегодно, не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным.»;
1.3. Исключить из положения приложения № 1,2,3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального
района "Каларский район"

П.В. Романов